
15 15EIngelfingen - Stachenhausen - Hermuthausen - Ingelfingen - (Künzelsau)

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S  S   S   S  S   S  S    S

Linie 15 13 15 15 15 15 15 15 15
Fahrt 4 16 104 5 24 26 28 30 31

Künzelsau Bahnhof ab  7:38 16:08
- Kappensteige  7:41 16:10
Ingelfingen Bahnhof Z 16:13
- Schule Z 12:00 12:50 13:42 16:16
- Bühlhofer Str. Z Z Z Z 16:17
- Im Lauf Z Z Z Z 16:18
- Ziegelhütte Z Z Z Z 16:19
- Rose Z Z 12:52 13:44 Z
- Mariannenstraße Z Z 12:53 13:45 Z
Belsenberg B 19  7:44 Z 12:56 13:48 Z
Jägerhaus  7:02 Z 12:08 Z Z 16:22
Stachenhausen Ort  7:04  7:08  7:49 12:10 13:01 13:20 13:53 16:26
- Eschenhofer Weg  7:06 Z  7:50 12:11 13:02 13:21 13:54 16:28
Dörrenzimmern Brücke Z  7:05  7:12 Z Z Z Z Z Z
Eschenhof  7:07 Z Z  7:52 12:13 13:03 13:23 13:55 16:30
Weldingsfelden Ort  7:10 Z Z  7:54 12:15 13:05 13:25 13:57 (16:32
- Greut  7:11 Z Z  7:55 12:16 13:06 13:26 13:58 (16:33
Hermuthausen Mitte  7:14 Z Z  7:59 12:20 13:10 13:29 14:02 16:36
- Milchhäusle  7:15 Z Z  8:00 12:21 13:11 13:30 14:03 16:37
Belsenberg B 19  7:20 Z Z  8:04 12:25 13:34 16:39
Bühlhof Z  7:09  7:15 Z Z Z
Ingelfingen Ziegelhütte Z  7:13  7:18 Z Z Z
- Im Lauf Z  7:14  7:19 Z Z Z
- Bühlhofer Str. Z  7:15  7:20 Z Z Z
- Bahnhof  7:24 Z Z  8:08 13:38 Z
- Rose  7:25 Z Z Z Z Z
- Schule  7:27  7:19 ( 7:25  8:10 13:42 Z
- Zollhaus  7:29 Z Z Z Z
- Rose Z  7:21 Z  8:13 Z
- Mariannenstraße Z Z Z  8:14 Z
- Bahnhof  7:31 Z Z Z Z
Künzelsau Milchwerke  7:34  7:26 ( 7:29  8:17 16:41
- Kappensteige  7:35  7:27 ( 7:32 ( 8:18 Z
- Sparkasse  7:37  7:29 ( 7:36 ( 8:20 Z
- Bahnhof  7:40  7:31  7:38  8:22 16:44

S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

15 15EIngelfingen - Stachenhausen - Hermuthausen - Ingelfingen - (Künzelsau)

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   S  S  S   S   S  S   S  S    S

Linie 15 13 15 15 15 15 15 15 15
Fahrt 4 16 104 5 24 26 28 30 31

Künzelsau Bahnhof ab  7:38 16:08
- Kappensteige  7:41 16:10
Ingelfingen Bahnhof Z 16:13
- Schule Z 12:00 12:50 13:42 16:16
- Bühlhofer Str. Z Z Z Z 16:17
- Im Lauf Z Z Z Z 16:18
- Ziegelhütte Z Z Z Z 16:19
- Rose Z Z 12:52 13:44 Z
- Mariannenstraße Z Z 12:53 13:45 Z
Belsenberg B 19  7:44 Z 12:56 13:48 Z
Jägerhaus  7:02 Z 12:08 Z Z 16:22
Stachenhausen Ort  7:04  7:08  7:49 12:10 13:01 13:20 13:53 16:26
- Eschenhofer Weg  7:06 Z  7:50 12:11 13:02 13:21 13:54 16:28
Dörrenzimmern Brücke Z  7:05  7:12 Z Z Z Z Z Z
Eschenhof  7:07 Z Z  7:52 12:13 13:03 13:23 13:55 16:30
Weldingsfelden Ort  7:10 Z Z  7:54 12:15 13:05 13:25 13:57 (16:32
- Greut  7:11 Z Z  7:55 12:16 13:06 13:26 13:58 (16:33
Hermuthausen Mitte  7:14 Z Z  7:59 12:20 13:10 13:29 14:02 16:36
- Milchhäusle  7:15 Z Z  8:00 12:21 13:11 13:30 14:03 16:37
Belsenberg B 19  7:20 Z Z  8:04 12:25 13:34 16:39
Bühlhof Z  7:09  7:15 Z Z Z
Ingelfingen Ziegelhütte Z  7:13  7:18 Z Z Z
- Im Lauf Z  7:14  7:19 Z Z Z
- Bühlhofer Str. Z  7:15  7:20 Z Z Z
- Bahnhof  7:24 Z Z  8:08 13:38 Z
- Rose  7:25 Z Z Z Z Z
- Schule  7:27  7:19 ( 7:25  8:10 13:42 Z
- Zollhaus  7:29 Z Z Z Z
- Rose Z  7:21 Z  8:13 Z
- Mariannenstraße Z Z Z  8:14 Z
- Bahnhof  7:31 Z Z Z Z
Künzelsau Milchwerke  7:34  7:26 ( 7:29  8:17 16:41
- Kappensteige  7:35  7:27 ( 7:32 ( 8:18 Z
- Sparkasse  7:37  7:29 ( 7:36 ( 8:20 Z
- Bahnhof  7:40  7:31  7:38  8:22 16:44

S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


